第１号様式
　　年　　月　　日

八王子市長　殿

申 請 者
所 在 地
 (
印
)代表者名

[bookmark: _GoBack]（元号）八王子市障害者通所施設等整備費補助金交付申請書

標記について、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　申　請　額　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　施設整備費補助金申請額算出内訳　　	別紙１のとおり
３　事業計画書		　　　　　　　別紙２のとおり
４　収支予算書（見込書）抄本　　　　　別紙３のとおり

暴力団でないことの宣誓
· 暴力団の利益となる利用を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓し、次のことについて同意します。　（□にレチェック）

暴力団による利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。また、交付決定後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、交付を取り消し、給付（補助）金を返還するものとします。
（八王子市暴力団排除条例第９条）